
 1

 

Zápis ze schůze školské rady při ZŠ J.V.Sládka Zbiroh, příspěvkové organizace, 

 konané dne 10.09.2019 

 

 
Přítomni:  

za zřizovatele  - Mgr. MgA.Marie Holečková 

za pedagog.pracovníky - Mgr. Markéta Soukupová 

                                      - Mgr.Ing. Andrea Tláskalová 

za zákon.zástupce nezl.žáků – Markéta Rieserová 

                                              - Ivana Nováková (předsedkyně školské rady) 

 

Host: Mgr. Květuše Horáková – ředitelka školy 

         

Program:  
1. Zahájení 

2. Prezence 

3. Hodiny dějepisu a učivo o historii 20. století 

4. Projednání/schválení výroční zprávy školy za rok 2018/2019 

5. Úklid v tělocvičnách 

6. Informace k setkání Globe games 

 

Bod 1 – Zahájení 

Jednání školské rady bylo zahájeno v kanceláři zástupkyně ředitelky.  

 

Bod 2 – Prezence 

viz příloha 

 

Bod 3 – Hodiny dějepisu a učivo o historii 20. století 

Projednávání tohoto bodu se zúčastnila p.uč. Mgr. Alena Dufková, která na škole aprobovaně vyučuje 

dějepis a která na dotaz Ivany Novákové zodpověděla, kolik času výuky věnuje historii 20. století v 9. 

třídách. Zároveň předložila členům školské rady materiály k výuce.  

 

Bod 4 – Projednání/schválení výroční zprávy školy za rok 2018/2019 

Nikdo ze členů školské rady nemá připomínky k výroční zprávě školy za rok 2018/2019 a schvalují ji. 

Viz hlasování: viz usnesení k bodu č. 4 

 

Bod 5 – Úklid v tělocvičnách 

Pro hlavní činnost, tedy pro žáky, je úklid tělocvičen zajištěn, tělocvičny jsou pravidelně uklízeny ráno 

před vyučováním. 

 

Bod 6 – Informace k setkání Globe games 

Globe games, tedy mezinárodní setkání mladých badatelů s vědci a pedagogy z různých škol, se bude 

konat 28.5.-31.5.2020 ve Zbiroze. Je navázána spolupráce s Akademií věd ČR. 

 

Usnesení k bodu č. 4:  

Školská rada schvaluje výroční zprávu základní školy J.V.Sládka ve Zbiroze za rok 2018/2019. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

 

Ve Zbiroze dne 10.09.2019  

 

 

       Ivana Nováková 

       předsedkyně školské rady 


